www.redemg.org.br | facebook/rededeintercambio | contato@redemg.org.br

Escritório Sede

Rua Tamboril, 248 | Concórdia

Belo Horizonte | MG

CEP 31.110-640

Telefax: (31) 3421-4172

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS-DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA

Melhor Proposta Técnica – Termo de Referência 14/2022

Objeto: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de Assessoria em Comunicação, Registro
e Sistematização para o projeto “Mulheres em Defesa da Vida”, no âmbito do Termo de Fomento nº
1481000555/2021, celebrado com a Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social e Econômico de Minas Gerais
(SEDESE).

A Representante Legal em conjunto com a Gestora Financeira, no uso de suas atribuições legais e em conformidade
com o Estatuto, Lei 13.019/2014 e Decreto nº 8.726/2016 e divulgação realizada via Instagram @rededeintercambio
e no website: www.redemg.org.br, dando publicidade ao processo e prazo de 15 dias para recebimento das propostas
dos fornecedores interessados, e posteriormente republicação com prorrogação do prazo para novas inscrições,
ADJUDICA o resultado do processo nº 14/2022, para a Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de
serviços de Assessoria em Comunicação, Registro e Sistematização para atender as necessidades desta Instituição, de
acordo com as especificações, quantidades e demais condições estabelecidas no Termo de Referência e
HOMOLOGANDO vencedora a proposta apresentada com melhor técnica pela seguinte pessoa jurídica:

Organização selecionada: Kielingg Cultural CNPJ: 35.XXX.XXX/XXXX-99

Belo Horizonte, 16 de maio de 2022.

Lorena Anahi Fernandes da Paixão                     Danielle Cristina de Paula
Representante legal                   Gestora Financeira

		2022-05-16T12:18:50-0300
	LORENA ANAHI FERNANDES DA PAIXAO:08736331643